
Objednávka

‘Na íkíůře ívádějtí *

vždy č. objednávky .

Objednávka č. 0/0391/2017/OHC

OBJEDNATEL DODAVATEL

Statutární město Ostrava Obchodní firma : GWH s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava—Moravská Ostrava Sídlo ' Rooseveltova 584/9

lC: 00845451 60200 Brno

DIČ C200845451 (plátce DPH)

IČ . 04965183

 

DIČ : CZ04965183

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

 

Přemyslovců 63 V I .. r „í./w.. ;:

 

70936 Ostrava—Mariánské Hory

Bank. spojení: Českás ořitelna, a.s. " „ *“ '

mest—„ky gammy/i ív'íaríánsko Hůry ? Hulváky

**?re'myslívc 0 C3 *

 

objednáváme u Vás :

 

709 SG íA-streva — Melír—31153515 Hwy

na základě uzavřené „Smlouvy o zajištění ubytovacích a stravovacnch služeb" ze dne 20 12.2016 zajištění služeb ubytování a stravování ozdravněho

pobytu v termínu 22.04.-06.05.2017 dle rooming listu v příloze Jedna se o celkem 51 dětí a 51 dospělých osob. ztoho 46 déti a 50 dospělých osob

bude hrazeno odběratelem, zbývající osoby jsou samoplátci a budou ubytování a stravování hradit na recepcr v místě pobytu. Cena nejvýše přípustná

za plnění hrazené objednatelem je celkem 714.000 Kč vč. DPH.

V ceně je zahrnuto ubytování a stravování dle smlouvy. ubytování a stravování pro pedagogický doprovod (3 učitelky), 1 delegátku, 1 animátorku a 2

děti učitelek.

Podrobný rozpis ubytování je přílohou této objednávky.

Dále u Vás objednáváme zajištění autobusove dopravy. ato.

4x Zlaté Hory. areál SKI Příčná - Horskě Lázně Karlova Studánka a zpět. ve dnech 25.04 2017. 26.04 2017, 02.05.2017 a 03.05.2017. dle následně

dohody s delegátkou. v ceně nejvýše přípustné 20.000 Kč vč. DPH

Celková nejvýše přípustná cena celé objednávky činí 734.000 Kč vč. DPH.

Kontaktní osoba_

Datum splatností faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatností faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního účtu.

Pro akceptacr objednavky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřízujíciho referenta uvedenou níže do 10dnú ode dne doručení

objednavky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní. objednávka zaniká.

Lhůta plnění : 06.05.2017

Cena vč. DPH : 734 000,00 Kč

WW ’ tel ’ema“ :—

vowavédne:—
 

(oprávněná osoba)

@STRAVA!!!



Page 1 of2

Fw: Re: Objednávka — II. turnus Ozdravného pobytu pro děti z mateřských

škol - Mariánské Hory a Hulváky

°d=—
Odesláno: 24.04.2017 11:01:42

Komu:—

Předmět:

  

Odesláno: 6. 4. 2017 17:26:56

Předmět: Re: Objednávka — II. turnus Ozdravného pobytu pro déti z mateřských škol -

Mariánské Hory a Hulváky

Dobrý den,

z důvodu personálních změn na hotelu Vás žádáme o volnou ruku v rozdělení pokojů.

Prosíme o jmenný seznam klientů.

Zároveň tímto potvrzujeme doručení objednávky a pokojů navíc.

Děkujeme za pochopení a přejeme Vám příjemný den.

msgz/f6fd69723—6271—413b—b17
a—77942733SeeC/viewablc

24.04.2017



Page 2 of 2

personál recepce

Dobrý den,

přílohou zasílám objednávku na zajištění druhého turnusu ozdravného pobytu pro děti z

mateřských škol z Mariánských Hor a Huivák.

Prosím o potvrzení doručení objednávky a zároveň potvrzení poskytnuté kapacity - v

rozpisu je kaikulováno se třemi pokoji navíc oproti původně poskytnuté kapacitě (3

pokoje v budově A2, 2 pětilůžkové, l třílůžkový). Tyto pokoje byly rezervovány paní

Vymazalovou již v Iednu tohoto roku.

Dékuji za spolupráci, s pozdravem a přáním hezkého dne

 

mco‘ ’x’m‘thW 1-9271-413b-b17a-77942
733Scec’viewable

24.04.2017


